PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 022/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM AVALIAÇÃO CLINICA PARA

EMISSÃO DE ATSTADOS DE SAUDE OCUPACIONAL (ASO), COM VALIDADE DE ATE

30(TRINTA) DIAS A CONTAR DA DATA DA SUA REALIZAÇÃO. OS SERVIÇOS DEVERÃO

SER REALIZADOS NO MUNICIPIO DE PRATINHA-MG

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: JALES & KAIO SERVIÇOS MEDICOS SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

VALOR GLOBAL R$ 7.840,00 (Sete Mil e Oitocentos e quarenta reais).

VIGÊNCIA:11 /04/2024 A 11/04/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 15 de abril de   2024

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL